
ZARZĄDZENIE NR 168/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie tablicy pamiątkowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odpowiadając na apel Pana dr Łukasza Kamińskiego Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, w związku z 75 rocznicą utworzenia struktur Polskiego Państwa 
Podziemnego niniejszym postanawiam umieścić w sąsiedztwie „pomnika na Pasternioku” tablicę pamiątkową, 
poświęconą Polskiemu Państwu Podziemnemu. Tablica będzie zawierała znak Polski Walczącej oraz napis „Gloria 
victis”.

§ 2. Odsłonięcie Tablicy nastąpi w dniu 26 września 2014 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 3E0804B8-E627-4C16-B916-99CB1DC24B41. Przyjęty Strona 1




